

FC Pension ApS

Hermudsvej 8
8230 Åbyhøj

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/05/2019

Flemming Hyldahl
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FC Pension ApS
Hermudsvej 8
8230 Åbyhøj

e-mailadresse: flemminghyldahl@gmail.com

CVR-nr: 37444855

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 112 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. For 2019 forventes et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger		-921	-890
Bruttoresultat		-921	-890
Resultat af ordinær primær drift		-921	-890
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		123.635	161.383
Øvrige finansielle omkostninger		-11.214	-11.143
Ordinært resultat før skat		111.500	149.350
Årets resultat		111.500	149.350
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		123.635	161.383
Overført resultat		-12.135	-12.033
I alt		111.500	149.350

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		758.895	435.260
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	758.895	435.260
Anlægsaktiver i alt		758.895	435.260
Likvide beholdninger		2.298	3.219
Omsætningsaktiver i alt		2.298	3.219
Aktiver i alt		761.193	438.479

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		298.895	175.260
Overført resultat		-32.918	-20.783
Egenkapital i alt		315.977	204.477
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		100.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		345.216	234.002
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		445.216	234.002
Gældsforpligtelser i alt		445.216	234.002
Passiver i alt		761.193	438.479

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i andre virksomheder 31.12.2018 kr.	Kapitalandele i andre virksomheder 31.12.2017 kr.
Kostpris primo	260.000	260.000
Tilgang (delvist indbetalt)	200.000	0
Kostpris ultimo	460.000	260.000
Nettoopskrivninger primo	175.260	13.877
Andel i årets resultat jf. note	123.635	161.383
Nettoopskrivninger ultimo	298.895	175.260
Regnskabsmæssig værdi ultimo	758.895	435.260

Kapitalandele i andre virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Aarhus Boligudlejning ApS, Aarhus	11,1%	6.830.059	677.458

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret